969.362.824-15,  a realizar viagem à cidade de Caicó/RN no dia
1º/03/2024,  para  participar  de  Audiência  Pública,  na  Câmara
Municipal de Caicó, sobre o tem “A RECUPERAÇÃO DA MALHA
RODOVIÁRIA DA REGIÃO SERIDÓ”, fazendo jus ao pagamento de
50% do valor de 1 (uma) diária, equivalente a R$185,00 (cento e
oitenta e cinco reais), para cobertura das despesas decorrente do
deslocamento,  conforme  Artigo  I,  §  1º  da  Lei  Municipal  nº
781/2022.
Serra Negra do Norte, 1ª de março de 2024.

VEREADOR  ALYSSON  MOISÉS  DE  MEDEIROS  -  Presidente  -
CMVSNN